
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

N° 
4 

14 
24 
18 
58 
84 
89 
82 
56 
22 
33 
94 

72 
20 
48 

Nombre 
JOSE COSTAMAGNA 
FACUNDO RIOS 
PABLO VAZQUEZ 
AGUSTIN MARTIN 
STEFANO ISOLDI 
MATIAS BARRIA IGOR 
MATIAS FERNANDEZ 
MARTIN ABELEDO 
LUCIANO MENOCCHIO 
SEBASTIAN RODRIGUEZ 
GONZALO POLES 
JOSE I BAILONE 

JERONIMO CARRION 
FRANCO NAZZI 
CARLOS MORIER 

Marca 
VW UP 
VW UP 
VW UP 
VW UP 
CHEVROLET CORSA 
CHEVROLET CORSA 
VW UP 
VW UP 
FORD KA 
CHEVROLET CORSA 
VW UP 
FIAT WAY 

FIAT WAY 
VW UP 
FIAT WAY 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

3 
1 

Total T° 
12:10.266 
12:12.773 
12:13.430 
12:20.634 
12:25.519 
12:25.881 
12:26.421 
12:26.664 
12:26.670 
12:26.892 
12:27.899 
12:33.561 

7:12.068 
2:21.713 

Diferencia 

2.507 
3.164 

10.368 
15.253 
15.615 
16.155 
16.398 
16.404 
16.626 
17.633 
23.295 

3 Vueltas 
5 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  

AUTO 56 (MENOCCHIO) RECARGADO CON 3 PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 84 (BARRIA IGOR). 
AUTO 33 (POLES) RECARGADO CON 15 SEGUNDOS POR NO RESPETAR PROCEDIMIENTO DE AS. 
AUTO 94 (BAILONE) RECARGADO CON 15 SEGUNDOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 33 (POLES). 

Impresos: 20/5/2023 16:56:17 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Margin of Victory 

2.507 

Avg. Speed 

126,565 

Best Lap Tm 

1:41.430 

Best Speed 

151,872 

Best Lap by 

4 - JOSE COSTAMAGNA 

 

 

Clasificación sujeta a 
verificación técnica

4ta FECHA TURISMO PISTA - C. DEL URUGUAY 

SABADO 

2DA SERIE TURISMO PISTA CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 14:39:35 

AUTODROMO DE CONCEPCION 4,279 km 

20/5/2023 14:30 


